
お取引先各位                                            2020 年 5 月 11 日 

FKK 株式会社 LED 事業部 

                                                      

【新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応に関して】    

■■■■    「「「「緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言」延長に伴う」延長に伴う」延長に伴う」延長に伴う弊社各拠点弊社各拠点弊社各拠点弊社各拠点のののの対応対応対応対応についてについてについてについて                                                                                                                                        

    

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「緊急事態宣言」延長の発令を受けまして、弊社各拠点勤務対応に関し、下記内容へと変更させて頂きま

す。お客様に於きましては引き続き大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解・ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

□実施期間 ２０２０年５月１１日～５月２９日まで 

           ※終了期間及び対応に関しては変更させていただく可能性がございます。 

 

□対象拠点 営業所各拠点 

※仙台営業所に関しては通常出勤対応と致します。 

□勤務体制 在宅勤務及び交代勤務の継続 

 各営業所宛のＦＡＸにつきましては、万全を期すため、京都本社工場へも自動転送致し

ますが、出来る限り、弊社担当者へのメール及び携帯電話へ直接ご連絡いただきます

様ご協力をお願い申し上げます。 

担当者と連絡がつかない場合には、弊社本社工場にて承ります。 

FKKFKKFKKFKK 株式会社株式会社株式会社株式会社    本社工場本社工場本社工場本社工場    TELTELTELTEL    075075075075----322322322322----5127512751275127    FAX  075FAX  075FAX  075FAX  075----313313313313----0119011901190119    

    

□対象拠点 京都本社工場 ／ 昭和工場  

□勤務体制 通常生産・出荷体制の順次再開 

密集・密接・密閉環境を回避し、ウイルス感染・拡散防止対策を徹底継続し、通常稼働

を再開いたします。生産・出荷対応につきましては、営業担当者より案件ごとにご案内

いたしますので、お問い合わせください。 

 

今後も継続して政府・自治体及び仕入れ先関係会社などからも情報を収集し、弊社営業・生産対応に関し

まして、HP にてご案内をさせていただきます。事態の収拾とお客様及び仕入れ先様、そして全社員の健康

と安全を最優先に考え、政府自治体方針に基づきながら、事業継続へも積極的に取り組んでまいります。 

大変ご不便をお掛けしますが、ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

FKKFKKFKKFKK 株式会社株式会社株式会社株式会社    LEDLEDLEDLED 事業部事業部事業部事業部                                                 http://www.fkk-corporation.com/ja/ 

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 

 

 


